

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

- 16423** *Anuncio de corrección a la Resolución de la Dirección General del Agua por la que se anuncia la contratación de servicios para la dirección de las obras accesorias de las del proyecto de la estación depuradora de aguas residuales de Loiola-Saneamiento del área de San Sebastián. Bahía de Pasajes. Clave 01.320.249/0611.*

Es necesario ampliar las fechas de presentación de ofertas y apertura de ofertas técnicas del anuncio 16105 publicado en el BOE número 110, del día 6 de mayo de 2010, página 51043.

Apartado 1.8, donde dice: "17 de mayo de 2010", debe decir: "1 de junio de 2010".

Apartado 7.a), donde dice: "Fecha límite de presentación: Hasta las doce horas del día 24 de mayo de 2010", debe decir: "7 de junio de 2010".

Apartado 11. Otras informaciones, donde dice: "Fecha de apertura de ofertas técnicas: 14 de junio de 2010", debe decir: "28 de junio de 2010".

Madrid, 6 de mayo de 2010.- La Subdirectora General de Programación Económica, por delegación (Orden ARM/499/2009, de la Secretaría de Estado de Medio Rural y Agua), M.<sup>a</sup> Soledad Giral Pascualena.

ID: A100035105-1